Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

имени Н.И.Кондратенко

П Р И К А З
от «15» октября 2020 г. № 323

ст-ца Кущёвская

Об итогах школьного этапа
всероссийской и региональной олимпиады школьников

в 2020 - 2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», во исполнение
приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 01 сентября 2020 года № 2334 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»; приказа управления
образованием администрации МО Кущёвский район от 11 сентября 2020 года
№ 654«0 проведении школьного этапа региональныхи всероссийских
олимпиад школьников в 2020 -  2021 учебном году» с 18 сентября по 15
октября в школе прошел школьный этап олимпиад.

Всего было проведено: 19 олимпиад среди учащихся 4-11 классов.
В предметных олимпиадах на школьном этапе приняло участие 930

участников. В том числе по физике -  36 учащихся; по истории -  38
учащихся; по астрономии -  70 учащихся; по литературе -  28 учащихся; по
химии -  40 учащихся; по географии - 100 учащихся; по английскому языку -
37 учащихся; по биологии -  99 учащихся; по обществознанию -  38
учащихся; по физической культуре -  63 учащихся; по экологии -  24
учащихся; по русскому языку -  59 учащихся; по математике -115 учащихся;
по праву -  13 учащихся; по технологии -  77 учащихся; по ОБЖ -  25
учащихся; по искусству (МХК) -  22 учащихся; по экономике -  20 учащихся;
по информатике -  26 учащихся.

Из 930 участников 222 учащихся стали победителями и призерами. В
том числе по астрономии -7  учащихся; по физике -4  учащихся; по истории -
7 учащихся; по литературе -  10 учащихся; по химии -  6 учащихся; по
географии -  19 учащихся; по английскому языку -  13 учащихся; по биологии
-  34 учащихся; по обществознанию -  11 учащихся; по физической культуре -
27 учащихся; по экологии -  5 учащихся; по русскому языку -  11 учащихся;
по математике -  16 учащихся; по праву -  4 учащихся;по технологии -  28
учащихся; по ОБЖ - 4 учащихся; по искусству (МХК) -  2 учащихся; по
экономике -  5 учащихся; по информатике -  9 учащихся.

Итоги участия школы в олимпиадах школьного этапа отражены в
Приложении № 1.

На основании итогов школьного этапа Всероссийской и региональной
олимпиады школьников и в целях дальнейшего развития работы с
одаренными детьми, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской и региональной
олимпиады школьников по предметам (Приложение 2).
2. Руководителям школьных методических объединений:

2.1. Изучить итоги участия школьников в школьном этапе
Всероссийской и региональной олимпиаде школьников по предметам.

2.2. Обеспечить подготовку победителей и (или) призеров школьного
этапа региональной олимпиады школьников для участия в муниципальном
этапе олимпиады.

2.3. Обеспечить явку победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников на муниципальный этап олимпиады.
3. Наградить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской и
региональной олимпиады школьников грамотами МАОУ СОШ №1
им.Н.И.Кондратенко.

авляю за собой.

И.И.Карякина

Приложение 1
к приказу МАОУ COLLI № !

нм. Н.И.Кондратенко
от 15.10.20 г. № 323

Список победителей и призёров МАОУ СОШ №1 им.Н.И.Кондратенко
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

№ Фамилия Имя Отчество кл
асс

предмет результат учитель

1

Агаев Владимир Валерьевич

8В литература

биология

победитель

призер

Болобко Г.П.

Смирнова С.Н.

2 Алехина Мария Анатольевна 10 технология победитель Ильенко Т.В.

3

Аносова Наталья Владимировна

7Б технология

физкультур
а

призер

призер

Ильенко Т.В.

Глебов Э.А.

4
Барабаш Валерия Вячеславовна

8В химия

победитель Носачева Н.В.

5
Байкова

Александр
а Александровна 7Б

физкультур
а

победитель Глебов Э.А.

6

Беликеев Дмитрий Сергеевич

6А литература

биология

призер

призер Федосеенко 0.1

Филоненко Ю.1

7 Белялова Динара Наримановна 9Б биология призёр Смирнова С.Н.

8
Березин Вадим Сергеевич

9А биология
химия

призёр

призер

Смирнова С.Н.

Носачева Н.В.

9 Берков Дмитрий Алексеевич 8Б МХК призер Лелькина Е.В.

10
Белая Виктория Максимовна

10 экология призер
ФилоненкоЮ.Н

11

Богославская Юлия Александровна 11

физика
экономика

призёр
победитель

Максимец Т.С.
Софронова И.В

12

Бондаренко Дарья Александровна

11

биология
химия
экология
физкульту
ра

призер

призер

призер

призер

ФилоненкоЮ.Н

Носачева Н.В.

ФилоненкоЮ.И

Севрюкова С.И

13
Васильева Екатерина Михайловна

10 литература

биология

призёр

призер

Федосеенко О.Ь

Филоненко Ю.1

14 Виноградова Дарья Денисовна 7 Г ОБЖ призер Валов А. А.

15 Власова Ксения Игоревна 9Б география призёр Бондаренко J1.E

16
Г айтота Варвара Григорьевна

8Б биология
английски
й язык

призёр

победитель

Смирнова С.Н.

Королева Н.В.

17

Г амидова Елизавета Петровна

9Б история
обществоз
нание

победитель

призер

Идрисов М.А.

Идрисов М.А.

18
Гетман Алина

Константиновн
а

7Б технология
призер Ильенко Т.В.

19
Г лотов Даниил Александрович

10 английски
й язык
физкульту
ра

Призер

призер

Королева Н.В.

Глебов Э.А.

20 Г лушко Валерия Александровна 10 технология
физкульту
ра

призер

победитель

Ильенко Т.В.

Севрюкова С.И
21

Г мыря Александр Алексеевич 8А

география

МХК

информати
ка
история

победитель

победитель

призер

призер

Смирнова С.Н.

Лелькина Е.В.

Белашов В.А.

Сердинов А.Г.

22 Г мыря Михаил Михайлович 7 Б физкульту
ра

победитель Глебов Э.А.

23 Г олубковская Екатерина Владимировна 8А русский
язык

победитель Федосеенко
О.Н.

24
Г орбенко Егор Г еннадьевич

9А астрономи
я
математика

победитель

победитель

Максимец Т.С
Кашкаха Н.В.

25 Гречко Валерия Александровна 7Б технология призер Ильенко Т.В.

26 Демьяновская Дарья Александровна 6В технология победитель Ильенко т.В.

27
Дербенцев Алексей Витальевич

7Б география
физкульту
ра

призёр

призер

Бондаренко JI.E

Глебов Э.А.

28
Дзюба Илья Г еннадьевич

8В английски
й язык
информати
ка

призер

победитель

Королева Н.В.

Белашов В.А.

29

Дзюба Карина Андреевна

10 астрономи
я
математик
а
география

физика

победитель

победитель

призер

победитель

Максимец Т.С.
Тутик И.В.

Бондаренко Л.Е
Максимец Т.С.

30 Долгань Мария Сергеевна 5В технология призер Ильенко Т.В.

31 Дрангой Кристина Руслановна 9А технология победитель Ильенко Т.В.

32 Дюка Софья Денисовна 6А биология призер Филоненко Ю.1

33 Дяченко Магдалина Игоревна 7Г биология призер Филоненко Ю.1

34 Евенко Мария Юрьевна 11 литература победитель Болобко Г.П.

35
Жуйкова Жанна Аслановна

8Б биология
обществоз
нание

призёр

призер

Смирнова С.Н.

Лелькина Е.В.

36
Журавский Михаил Евгеньевич 6В

физкультур
а
технология

призер

победитель

Севрюкова С.И

Наливкин И.И.

37 Захаров Александр Ярославович 6А литература победитель Федосеенко ОТ

38

Захарцева Снежанна Олеговна

11 право

история

обществоз

призер

победитель

победитель

Софронова И.В

Софронова И.В

Софронова И.В

нание

39
Зекир-Оглы Ангелина Андреевна

6Б астрономия

математика

призер

призер

Максимец Т.С.

Костюк А.С.

40

Зеленский Владислав Игоревич

5Г биология

физкультур
а

призер

призер

Филоненко ЮТ

Севрюкова С.И

41

Золина Диана Валерьевна

9А биология
география

ОБЖ

призёр

победитель

победитель

Смирнова С.Н.

Бондаренко Л.Е

Валов А.А.

42 Исланова Фатима Мерведхановна 9В физкультур
а

победитель Кулаков А.Д.

43 Ищенко Наталья Леонидовна 8Б физкультур
а

победитель Севрюкова С.И

44 Казанцева Полина Александровна 8А технология победитель Ильенко Т.В.

45 Кишеня Амалия Валерьевна 7 А обществоз
нание

победитель Сердинов А.Г.

46 Клуник Алена Антоновна 6А биология призер Филоненко Ю.1

47 Ковальчук Виктория Сергеевна 9В право победитель Идрисов М.А

48

Козлочков Кирилл Олегович

8Б английский
язык
обществоз
нание

призер

призер

Королева Н.В.

Лелькина Е.В.

49 Коломиец Егор Николаевич 8А физкультур
а

победитель Севрюкова С.И

50 Корниенко Анастасия Александровна 7Б технология призер Ильенко Т.В.

51 Костенко Антон Александрович 8Б география победитель Бондаренко Л.Е

52 Копытков Иван Александрович 8Б биология победитель Смирнова С.Н.

53 Костерина Лиана Алексеевна 5Б биология победитель Филоненко Ю.1

54 Кочарова Карина Славовна
11 биология

химия
призер
победитель

Филоненко
Ю.Н.
Носачева Н.В.

55 Кривенко Антон Евгеньевич 6В технология призер Наливкин И.И.

56 Криворучко Анастасия Михайловна 6В технология призер Ильенко Т.В.

57 Криштопа Анна Андреевна
7А биология

география

призер

победитель

Филоненко
Ю.Н.
Смирнова С.Н.

технология призер
Ильенко Т.В.

58 Ктиторова Ольга Сергеевна 8А технология призер Ильенко Т.В.

59

Кузьменчук Артем Сергеевич

11 астрономи
я
математик
а
физика

победитель

победитель

победитель

МаксимецТ.С.
Косткж А.С.

Максимец Т.С.

60 Кулакова Татьяна Алексеевна 9В Литература
физкультур
а

Победител
ь
призер

Агулина А.В.

Кулаков А.Д.
61 Кульков Никита Юрьевич 10 физкульту

ра
победитель Глебов Э.А.

62 Куник Анастасия Юрьевна 6Б английски
й язык

призер Ткачева Н.Е.

63 Куник Мария Юрьевна 11 английски
й язык

призер Королева Н.В.

64 Кустарникова Елизавета Александровна 8А физкульту
ра

призер Севрюкова С.И

65
Ларин Лев Константинови

ч
6Б английски

й язык призер Ткачева Н.Е.

66

Литвиненко Авелина Ивановна

6Б русский
язык
английский
язык
информати
ка

победитель

победитель

призер

Карстен С.П.

Ткачева Н.Е.

Костюк А.С.

67

Лубенец Дмитрий Евгеньевич

7А биология

астрономи
я
математик
а
информати
ка

победитель

победитель

победитель

победитель

Филоненко Ю.1

Карякина И.И.

Костенко Н.С.

Белашов В.А.

68 Лубянов Дмитрий Андреевич 9А информати
ка

победитель Белашов В.А.

69
Лях Владислава Романовна

10 право
обществоз
нание

победитель

призер

Софронова И.В

Софронова И.В

70 Максюта Елена Максимовна

7Б

ОБЖ
история
экономика

победитель

победитель

победитель

Валов А.А.

Сердинов А.Г.

Сердинов А.Г.

71
Маркарова Анастасия Эдуардовна

6Б биология

физкультур

победитель

призер

Филоненко Ю.1

Севрюкова С.И

а
72 Масленников

а
Анастасия Сергеевна

9В астрономия

математика
экология

призер

призер
призер

Максимец Т.С.

Костенко Н.С.
Смирнова С.Н.

73 Михеев Семён Дмитриевич 7Б география победитель Бондаренко Л.Е

74 Мозговой Никита Сергеевич 8А физкультур
а

призер Севрюкова С.И

75 Нагирний Захар Васильевич 7 в физкультур
а

призер Глебов Э.А.

76
Назарьева Ангелина Валерьевна

11 литература
английский
язык

призер
призер

Болобко Г.П.
Королева Н.В.

77 Науменко Оксана Сергеевна 7 А технология призер Ильенко Т.В.

78 Нестерова Анастасия Евгеньевна 5В технология призер Ильенко Т.В.

79

Новгородцева Аксинья Андреевна

5А биология

математика
информати
ка

победитель

призер

призер

Филоненко Ю.1

Соловьева Т.С.

Костюк А.С.

80 Омельченко Анастасия Сергеевна 7Б география призёр Бондаренко Л.Е

81
Парфентьева Ксения Анатольевна

8В физкультур
а

призер Севрюкова С.И

82 Петренко Максим Алексеевич 5Б физкультур
а

победитель Кулаков А.Д.

83

Пичиц Алена Игоревна

9А астрономия
математика
экономика
обществоз
нание

призер
призер

призер
победитель

Максимец Т.С.
Кашкаха Н.В.

Идрисов М.А.

Идрисов М.А.

84 Плеханова Виктория Андреевна 7В технология призер Ильенко Т.В.

85

Проценко Анастасия Романовна

9В биология

химия
экология

призёр

призер

победитель

Смирнова С.Н.

Носачева Н.В.

Смирнова С.Н.

86 Рахманова Анна Александровна 8А технология призер Ильенко Т.В.

87 Рец Сергей Николаевич 7 А технология призер Наливкин И.И.

88

Романченко
Александр
а Александровна

8В биология

география

английский
язык

призёр

призер

призер

Смирнова С.Н.

Смирнова С.Н.

Королева Н.В.

89 Ромашко Алена Александровна 11 биология победитель Филоненко Ю.1

90 Рочегова Мария Г ермановна 7Б обществоз
нание

призер Сердинов А.Г.

91

Рузин Алексей Иванович

5А биология

математика
информати
ка

призер

победитель

победитель

Филоненко Ю.1

Соловьева Т.С.

Костюк А.С.

92 Савченко Дмитрий Александрович 9Б география призёр Бондаренко Л.Е

93 Саморок Владислав Александрович 8А география призёр Смирнова С.Н.

94

Салчук Маргарита Руслановна

9А литература

география

история

экономика
обществоз
нание

призер

призер

призер

победитель

призер

Федосеенко 0.1

Бондаренко Л.Е

Идрисов М.А.

Идрисов М.А.

Идрисов М.А.

95 Саруханян Руслан Викторович

11

физкультур
а

призер Севрюкова С.И

96 Сафонов Никита Сергеевич 9А биология призёр Смирнова С.Н.

97
Семенцова Дарья Евгеньевна

10 английский
язык
обществоз
нание

призер
победитель

Королева Н.В.
Софронова И.В

98 Скобанева Елизавета Андреевна

6 Б

физкультур
а

призер Севрюкова С.И

99
Слюсарева Дарья Анатольевна

10 литература

астрономия

победитель

призер

Федосеенко ОТ

Максимец Т.С.

математика

физика

призер

призер

Тутик И.В.

Максимец Т.С.

100 Соловьев Родион Андреевич 8А биология призёр Смирнова С.Н.

101 Супрун Ангелина Сергеевна 10 физкультур
а

призер Севрюкова С.И

102 Сухоручко Дмитрий Витальевич
6Г география

информати
ка

призер
призер

Смирнова С.Н.
Белашов В.А.

103 Сычев Андрей Сергеевич 5Г технология победитель Наливкин И.И.

104
Ткаченко Анна Сергеевна

6Б астрономия
математика
информати
ка

победитель
победитель
победитель

Максимец Т.С.
Костюк А.С.
Костюк А.С.

105 Ткаченко Дарья Алексеевна 5Б биология призер Филоненко Ю.1

106 Ткаченко Есения Сергеевна 10 биология победитель Филоненко ЮЛ

107 Ткаченко Виктор Сергеевич 8В химия призер Носачева Н.В.

108 Тимофеев Тимофей Дмитриевич 5А биология призер Филоненко Ю.1

109 Трубицина Ирина Евгеньевна 8Б география призёр Бондаренко Л.Е

110
Тыщенко Андрей Сергеевич 86

физкультур
а

призер
Севрюкова С.И

111
У варова Елизавета Андреевна

6В биология

технология

призер

призер

Филоненко Ю.1

Ильенко Т.В.

112 Умаева Кристина Артуровна 9В география призёр Бондаренко Л.Е

113 Федоренко Анна Олеговна 7Б русский
язык

победитель Агулина А. В.

114
Федощенко

Александр
а

Владимировна
8А география

призёр Смирнова С.Н.

115 Фисенко Карина Николаевна 9А технология призер Ильенко Т.В.

116 Харитонов Ренат Васильевич 9 В физкультур
а

призер Кулаков А.Д.

117 Хомякова Тамара Олеговна 11 география призер Бондаренко Л.Е

118 Холхоев Нима Евгеньевич 5Б ОБЖ призер Валов А.А.

119 Чернышёв Иван Иванович 8Б экономика победитель Лелькина Е.В.

120 Чивга Валерия Дмитриевна 7Б технология призер Ильенко Т.В.

121 Чумак Валерия Сергеевна 7 в физкультур
а

призер Глебов Э.А.

122 Шамро Елизавета Сергеевна 10 английский
язык

призер Глотова И.В.

123 Шарпатый Роман Андреевич 7Г технология призер Наливкин И.И.

124

Шатерникова Анна Сергеевна

11 право

английский
язык

история

обществоз
нание

победитель

победитель

призер

призер

Софронова И.В

Королева Н.В.

Софронова И.В

Софронова И.В

125 Шашкина Ксения Сергеевна 7А биология призер Филоненко Ю.1

126

Шелонцев Илья Александрович

9Б биология

физкультур
а

победитель

победитель

Смирнова С.Н.

Кулаков А.Д.

127

Шенкаренко Дарья
Константиновн
а

11 литература
биология
русский
язык
экология

призер
призер
победитель

победитель

Болобко Г.П.
Филоненко ЮЛ
Болобко Г.П.

ФилоненкоЮ.Н

128 Шибко Кристина Романовна 9А технология призер Ильенко Т.В.

129 Шимко Анастасия Александровна 5В технология призер Ильенко Т.В.

130 Шишова Лилия Леонидовна 8А русский призер Федосеенко
О.Н.

131 Шкодина Диана Дмитриевна 6В технология призер Ильенко Т.В.

132 Шрам Артем Дмитриевич 7Б география призёр Бондаренко Л.Е

133 Шумских Мария Александровна 8А история победитель Сердинов А.Г.

134 Юрчик Юлиана Павловна 9А биология победитель Смирнова С.Н.